
1 浦添商業
2 浦添工業
3 陽明
4 昭和薬科附
5 浦添
6 那覇国際
7 興南
8 首里東
9 首里
10 沖縄工業
11 沖縄尚学
12 真和志
13 那覇商業
14 那覇
15 小禄
16 那覇西
17 開邦
18 南風原
19 知念
20 豊見城
21 豊見城南
22 向陽
23 糸満
24 南部農林
25 南部商業
26 南部工業
27 那覇工業
28 沖縄水産
29 久米島

上記が第３回リーグの大会申込状況となっています。

訂正等があれば花木まで連絡下さい。

尚、１２月５日以降に代表者会議資料をHPにアップ予定です。
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